
 

 

UCHWAŁA NR XX.125.2016 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 2 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w/s opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach 

prowadzonych przez Gminę Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r.  

poz. 446) oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z  2015r.  

poz. 2156 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII.216.2013 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 26 września 2013r.  w § 1 skreśla się 

ustęp 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Edward Patek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 1802


		2016-09-08T11:29:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




